

Translation English - Swedish

18 Sep 2021

Vatican - Federation - Cabal - Questions (Part 2) - Yazhi Swaruu and Aneeka

Author Cosmic Agency, Gosia, Published Aug 28 2021

<https://swaruu.org/transcripts/vatican-federation-cabal-questions-part-2-yazhi-swaruu-and-aneeka>

*) Kommentar översättaren

Vatikanen - Federationen - Cabal - Frågor/Svar (Del 2)

Yazhi med Gosia

Gosia: Har de på hög nivå inom Vatikanen direkt kontakt med någon av ET grupperna och i så fall vilka?

Yazhi: Från vår position vet vi inte exakt vem de talar med men det är tämligen tydligt att de talar direkt med den officiella Federationen (vid Saturnus)* över den lokala nivån och det är helt klart för oss alla.

Gosia: Är Vatikanen intresserad av att arbeta för en ny världsordning (New World Order - NWO)? Hur i så fall? Varför?

Yazhi: Vatikanen och NWO är ett och samma. NWO är Vatikanens baby. Vi kan emellertid säga att Cabals kontroll mekanism och tentakler går djupare och inkluderar många fler aspekter och maktstrukturer över hela världen.

Alla vägar bär till Rom och Vatikanen är Cabals kontrollcenter. De ÄR Cabal, dess hjärna.

Orsaken är komplex och skulle kräva flera böcker för att kunna besvaras men det kan kokas ner till kontroll av den mänskliga populationen på Jorden. Illuminati - Cabal känner att de tappar kontrollen över planeten eftersom det är för många människor och de anser att de måste tunna ut flocken som de säger de ord för ord.

I grunden handlar allt om kontroll och mer makt. Alla personer i maktposition och de som har makt vill ha mer makt, för att uttrycka det på enklast möjliga sätt.

En annan punkt som jag vill ta upp här är att alla dessa benämningar i media om Illuminati eller Cabal nu blivit mer eller mindre utbrända uttryck och representerar inte längre någon korrekt identifierbar mening.

Dessa maktstrukturer kan bättre beskrivas som kryptiska hemliga sällskap som med alla medel undanhåller den allmänna populationen från insyn.

Vilket betyder att den verkliga kontrollstrukturen över samhället eller vad du vill kalla det, går djupare än Illuminati, Jesuiter - Cabal. Dessa kan bara ses som de första tunna knappt synliga lagren från den föreställning av verkligheten som människor i allmänhet har på Jorden.

Jag menar att de flesta människor tror fortfarande att "Illuminati" är en "konspirationsteori" och i debatter betraktas de exempelvis som fantasier. De flesta har för sig att de sannolikt inte ens existerar. Hur kan de då ens börja begripa den betydligt djupare strukturen av kontroll som dominerar och styr allt kring Illuminati, Jesuiter när dessa bara utgör den ytliga nivån?!

Det finns djupare kontrollnivåer inom de hemliga sällskapen. De använder samma övergripande namn eller så har inte har något namn som vi känner till, utan det är bara de själva som känner dessa namn om de överhuvudtaget har något.

Gosia: Ok, tack så mycket. Vilka är det som de arbetar med att etablera NWO (New World Order - Ny Världsordning)? Känner du till vem som ligger bakom? Några verkliga ETs?

Yazhi: Vi känner till att de arbetar med ett flertal ET raser och några andra raser på Jorden som är okända för den breda allmänheten, så som Agarthans och naturligtvis Reptilerna som finns på Jorden.

Bland de ET raser som kommer in utifrån Jorden är det känt att samarbete sker direkt med s.k. Tall Whites, Tall Greys och Oranges bland andra men i färre antal men jag kan inte precisera.

Gosia: Finns några så kallade positiva raser från Federationen där?

Yazhi: Bra fråga. Ja, de talar även med vänligt sinnade raser vid Federationen. De är de raser som alla känner till. Vi har många gånger tidigare nämnt att de varken kan betraktas som goda eller dåliga, de bara är.

De betraktas bara som "goda" eftersom NEW AGE nyligen har påklustrat dem det epitetet och människor tar det som en frälsning.

Nej, dessa är inte bara goda, de är bara personer med intressen. Du kan inte döma en hel ras från en aktivitet av några få och du kan inte anta att alla är goda och arbetar för dina intressen bara för att de är medlemmar av den eller den så kallade positiva rasen, som det påklustrats av CIA kontrollerad NEW Age.

Allt handlar om intressen vilket gäller för varje grupp. Vi känner till att de har kommit överens om flera fördrag som i princip handlar om exploatering av människor på Jorden. Alternativt att regeringsmedlemmar och representanter för människor gett tillstånd att personer skall kunna kidnappas, begås våld mot, experimenteras med, rent ut sagt utnyttjas.

Av den anledningen måste ni sluta rösta och för att därmed inte ge bort ert samtycke till politiker som många anser ser som legala representanter för människor generellt och även individuella personers intressen.

Kommunikation mellan makthavare på Jorden och andra raser sker via portaler i ansikte till ansikte kommunikation eller via översättning mellan språken men även genom att använda tele-närvaro eller bara enkla video samtal.

Via teknologi som inkluderar Muoner (i tidigare information beskrivs hur kommunikation via Muoner kan ske över hela Universum, i en beskrivning av Anéeka - jämförelsevis är s.k. wireless ett skämt och även skadligt)* sker kommunikation som den allmänna civilisationen på Jorden inte har tillgång till, gällande så kallad Muon kodad gravitations transmission.

Gosia: Men hur kan de raser som ingår i Federationen samarbeta med andra raser som är negativa och som även talar med Vatikanen? Hur är det möjligt för dem att komma överens?

Yazhi: Det är inget enkelt samarbete, snarare komplicerat och jag vet inte till exakt vad som sker, eftersom det inte är möjligt att se hur och var. Men saker och ting är varken svart eller vitt. Exempelvis som att det handlat om goda och elaka ET raser, är inte är hur det betraktas på Federationens nivå.

Vad jag tidigare kunnat konstatera är att benämningar som elaka ETs är något som kommer från Jorden och har utvecklats på Jorden samt att det bara ses på det sättet från Jordens perspektiv.

Gosia: Förstår, men jag är säker på att samarbetet inte är så smidigt mellan de så kallade "goda" och "elaka" typerna.

Yazhi: Direkt på Jordnivån ingår:

- Människor som ingår och ligger bakom de mänskliga hemliga sällskapen på de djupaste mänskliga nivåerna
- Två icke-mänskliga raser som har störst negativ påverkan på det mänskliga samhället och handlar om Reptiler och Stora Grå.

Federationen talar med dessa raser, men inte bara dem. Vi känner till att Federationens byråkrater (vid Saturnus)*, de utgör en högre nivå än den lokala Federations nivån (Viera bakom Månen)*.

Sammanfattningsvis känner vi till att Federationen talar med:

- Reptilerna
- Stora Grå
- Top nivån inom de mänskliga hemliga sällskapen
- Illuminati-Jesuit Cabal
- Direkt till politiker på låg nivå
- Samt "valda officiella" när de ser behov av det

De talar speciellt med de som sitter vid makten under lång tid, exempelvis Putin och andra som i Socialist eller Kommunist republiker som sitter i maktposition under lång tid.

Federationen har inte något större intresse att tala med valda officiella politiker som kanske bara sitter vid makten under obestämd tid eller säg max 4 till 8 år. Anledningen till det är att dessa kan komma att veta för mycket som kan leda till problem längre fram.

Gosia: Och alla dessa grupper sammantaget, har de kommit överens om NWO med Vatikanen? I en slags tyst överenskommelse vid typ rundabordskonferens?

Yazhi: — JA— Exakt så! Nerifrån och upp har de alla samma mål:

- Mer makt.

De arbetar alla via hemliga koder och hemliga möten och är medlemmar av Hemliga Sällskap som alla lyder och är lojala gentemot respektive högre ledare. Om de inte fogar sig till instruktionerna från ovan på respektive nivå utsätts de för utfrysning eller dödas.

Jag talar här om Jord nivån. Men även från rymden, ses Reptilerna som en halvt om halvt Jordbaserad problematisk varelse som har sin del i den röra som råder på Jorden.

Var dock medveten om att denna "röra" enbart ses som sådan bland vanliga människor på gatunivå. De andra ser det bara som gräl på farmen som för dem kan jämföras med inhägnader för grisar eller kor.

Gosia: Ok, låt oss specificera vilka som deltar i dessa "rundabords" möten? Jag försöker klara ut vilka som ligger bakom NWO. Om du bara refererar till möten på Jordnivå... vad är då Federationens involvering i detta om de inte deltar direkt?

Yazhi: Många rundabordsmöten förekommer men de vi refererar till här, är de möten som de Hemliga Sällskapens officiella medlemmar har inom de olika sektionerna på olika nivå, speciellt i de djupare. Och i fallet med dessa djupare nivåer av rundabordskonferenser deltar även icke mänskliga representanter.

Dessa möten som sker på flera nivåer inkluderar även en nivå på Federationen. Omöjligt att precisera var och vilka som deltar men vi vet dock att det sker.

Ett exempel på ett årligt känt möte på låg nivå som sker i form av en rundabordskonferens är det ökända Bilderberg gruppmötena. Dessa är på tämligen låg kontrollnivå kan jag understryka.

Allt är uppdelat i successivt djupare nivåer med ökad makt enligt följande:

- Gruppmöten på en låg nivå, som G-8 möten (G7 - Ryssland deltar inte)*,
- Bilderbergs,
- Illuminati-Jesuiterna nivå,
- Hemliga Sällskap,
- Hemliga Sällskap med icke-människor
- Hemliga Sällskapen med icke-mänskliga och Federationens ledare samt representanter (högsta nivån av makt vad gäller Jorden)*.

Varje nivå kontrolleras av nästa djupare i nivå. Och varje nivå kommer bara ges vad de anses behöva veta. Således har de som ligger på högsta maktnivån kännedom om allt vad som händer i de lägre nivåerna.

Gosia: Och idén kring NWO inom Vatikanen... på vilken nivå kommer den?

Yazhi: Vatikanen utgör inte bara en utan flera nivåer. Vad som kallas Vatikanen med det namnet kan bara ses som en mänsklig uppfattning inom - Matrix/Matrisen. Även inom Vatikanen känner de till att religionen är falsk. Mer korrekt är att säga att de vet med absolut säkerhet att den är falsk. Allt är ett skådespel för massorna i syfte att kontrollera och exploatera dem på alla sätt och vis.

Gosia: Ok, men idén till NWO, kommer den från Jordnivån och var Federationen bara är tillåtande eller är Federationens aktivt engagerad med att införa NWO med hjälp av Vatikanen?

Yazhi: Jag anser att det är naivt att tro att en sådan plan enbart skulle komma från den mänskliga nivån. Federationen ÄR involverad. De vill bara att de skall se ut som om den planen har ett rent mänskligt ursprung.

Gosia: Åter till min tidigare fråga. Om det involverer dem, har de på något sätt kommit till en överenskommelse med dessa andra raser, "de negativa", som även de talar med Vatikanen. Och det är förvånande om de skulle göra det på grund av att de är så annorlunda. Såvida det inte sker på något annat sätt än jag är medveten om.

Yazhi: Då kommer vi till den stora frågan, kan vi anta att de verkligen är så annorlunda? Det är var jag börjar säga att Federationen är negativ.

Gosia: I annat fall skulle de inte vara möjligt att de samarbetade. Hur kan en ras från Sirius samarbeta med de Stora Grå vad det gäller Jorden?

Yazhi: Enligt min uppfattning gör det inte det direkt men de är möjligt att de agerar tillåtande.

Mycket tyder på att det samarbetet i huvudsak kommer från den mänskliga nivån, det vill säga med de icke mänskliga raserna som finns på Jorden som Reptiler och Stora Grå, enligt min syn på senare tid.

Gosia: Du sa ovan att Federationen ÄR involverade i NWO och att NWO ÄR VATIKANEN samt att Vatikanen talar direkt till alla dessa negativa raser.

Min slutsats är att Federationen måste på något sätt vara involverade med alla dessa negativa raser GENOM VATIKANEN. Såvida inte det bara är Vatikanen som talar med alla. Betyder inte det att även raserna vid Federationen direkt samarbetar med som du sa de Stora Grå och Reptiler etc.

Yazhi: Ja. Enligt vad jag sa tidigare, handlar det om en komplicerad struktur och vi kan omöjligt veta exakt hur de samverkar. Vi kan se att samarbetet finns där men exakt hur det sker är inte nödvändigt att känna till. Bara att det finns där! Och vi kan med säkerhet säga att Vatikanen talar med i stort sett alla.

Gosia: Ok, låt oss då inte gräva vidare i detta nu. Jag har en annan fråga. Talar Påven direkt till Federationen? Eller är det bara Svarta Påven? Eller ingen av dem?

Yazhi: Påven är en överstepräst i sitt hemliga sällskap men han är långt ifrån Vatikanens ledare och absolut inte en ledare i ett Hemligt Sällskap på djup nivå.

Påven är bara en marionett bland många, elakt utnyttjad i felaktiga syften av icke mänskliga varelser, mestadels reptiler.

Både Vita och Svarta Påven på sina respektive nivåer talar med Federationen. Det är även allmänt känt att vissa Påvar har haft direkta samtal med ETs ansikte mot ansikte inom Vatikanens lokaler.

Gosia: Ok jag förstår. Jag har några andra funderingar som jag inte förstår:

- Varför har de på de djupare nivåerna känslan av överlägsenhet över andra människor på Jorden?
- Varför har de alla dessa rättigheter, exempelvis fri tillgång till olika "varor/produkter"?
- Vad är ursprunget till det?
- De ÄR VÄL människor?
- Har det att göra med deras genetiska länk med vissa ETs?
- Men alla människor är ju ETs!

Jag får INTE ihop detta.

Yazhi: Det är komplicerade frågor, trots det är dessa de mest uppenbarliga och tydliga att besvara eftersom det även sker på lägre nivå.

Du ser det även på Jorden, exempelvis i den sociala dynamiken på arbetsplatser. Det är vanligt att chefer konstant kan slå ner på anställda och se dem som lägre individer. Ibland kan det till och med hända att de suddar ut en anställds verkliga namn, för att dennes barn kan ha samma namn som en anställd.

Sammantaget kan det ses som ett fenomen av överlägsenhetskomplex eller mobbning var de rika känner sig överlägsna de som är fattiga.

Jag känner att det är samma fenomen, vilket bara blir värre desto djupare vi går. I ett perspektiv kan vissa chefer se sina anställda som lägre varelser. Ett skäl kan vara att de själva behandlats på det sättet tidigare eller vilken som helst psykologisk orsak. Dessa chefer kan exempelvis ha blivit behandlade på liknande sätt själva och blivit sedda som lägre av de som levde på en högre social och ekonomisk nivå.

Ju rikare de blir ju mer fjärrar de sig från den allmänna populationen, och av den anledningen börja se dem som lägre varelser. Ett exempel på det är det klassiska uttalandet från Marie Antoinette: "Om folket inte längre har något bröd, varför kan de inte äta kakor". Vilket betyder att Antoinette inte hade den blekaste aning hur människor i allmänhet lever. Hon hade ingen aning vad fattigdom och kampen för överlevnad innebar.

Människorna som lever på den samhällsliga elitnivån är helt enkelt fjärrade från människo-massorna. Av den anledningen kan de leda till att de ser dem som tiggare, korkade, infekterade och skitiga!

Sammanfattningsvis kan de komma att anse att massan utgörs av lägre stående varelser. Och ju högre upp människor lever i de sociala hierarkierna, ju mer tenderar de att avsky människor i de lägre skikten. För mig framstår det som ett grundläggande mänskligt socialt faktum.

En ytterligare en komponent som kan nämnas är att personer som lever i de högre sociala skikten på Jorden, de flesta av dem, om inte alla, kommer från speciella blodsband. I betydelsen, att de kommer och går genom århundraden eller tusentals år av gamla familjer som alltid haft makt, social position och pengar.

Dessa familjer injicerar i sina barn redan från att de är mycket unga, ideen om att vara annorlunda, komma från (kungligt) blod och därför har rätt att äga vad de äger. De har rätten att göra vad de vill, inklusive missbruka personer av mindre betydelse "under" dem.

Kort stycke som Anéeka gett en tid sedan

Anéeka: Det kan nämnas att Jesuiterna sätter press på personer som de kontrollerar i hemliga sällskap via maffian som ingår i deras nätverk. Ett syfte är att driva dessa personer till att söka kontakt med ET varelsor eller med olika kontaktpersoner så att de kan infiltrera bland ET kontaktpersoner. Och om möjligt infiltrera bland de faktiska ETs som Vatikanen känner till och accepterar att vara på Jorden.

Vatikanen kontrollerar teleskop över hela världen, även indirekt via dotterbolag som front men även via andra bolag som finansieras och kontrolleras av Vatikanen. Vad de ser via dessa teleskop censureras och den informationen kommer därför aldrig till allmänhetens kännedom.

Jag kan även nämna att de markbaserade optiska teleskopen i jämförelse med de som är placerade i bana runt Jorden, som Hubble, har begränsad räckvidd och användning, vad det gäller undersökning av rymden. Dock fungerar mycket bra för att följa rörelser av rymdskepp, särskilt de större, i närheten av Jorden eller i en bana runt Jorden. Detta är de markbaserade teleskopens huvudsakliga eller enda uppgift, vilket besvarar frågan varför Vatikanen spenderar så mycket pengar med att kontrollera teleskopen. På så vis håller de ett öga på rymdskeppen i banor kring Jorden för att veta vad som kan förväntas.

Vi har emellertid kunnat verifiera att Federationen är i kontakt med Cabal medlemmar på hög nivå, speciellt då Vatikanen som har kontrollen av det markbaserade centrat för jordnära övervakningen.

Vatikanen är intresserad av att följa och spåra rymdskepp och deras rörelser, eftersom inte alla icke-mänskliga kulturer eller raser som opererar i närheten av Jorden ser positivt på Vatikanens aktiviteter. Många raser och kulturer arbetar med att motverka Vatikanens och därigenom Cabals intressen i huvudsak av moraliska och etiska skäl.

Yazhi med Robert

Robert: Är dessa hemliga organisationer nödvändiga för upprätthållande av funktioner på Jorden och för utveckling av människorna? Och är det människorna själva som skapat behovet att kunna leva liv på planeten för att få erfarenheten av att leva i 3D på Jorden? Jag frågar mig om de nödvändiga?

Yazhi: Utan dessa organisationer skulle Jorden inte vara strukturerad som den är. Faktum är att från perspektivet av erfarenheter av att leva liv på planeten är se så som de är. Ja, det beror på de hemliga sällskapen och den socio-politiska samt maktstrukturen som för närvarande råder.

Å andra sidan är det inte nödvändigt att utsätta liv på Jorden för den irrationella barbarism som sker på planeten på grund av en direkt felaktig maktstruktur som är formad av dessa hemliga sällskap.

Dock bör här understrykas att de hemliga sällskapen, de med den verkliga makten, den djupaste, är inte mänsklig och dessa visar inte något förbarmande eller empati med den allmänna befolkningen.

Den "avhumaniseringen" som sker av människor eller icke-människor i maktposition utgör inte något definierat eller har någon klar gräns. I fallet med med hemliga sällskap som består av reptil raser och andra i kombination med mänskliga raser ses detta tydligt.

Som jag sagt tidigare, rasernas agerande beror inte direkt på deras fysiska utseende, det vill säga hur deras biologiska container (kropp)* är utformad, utan beror på deras underliggande (själ)*.

Vi har tidigare nämnt att bara för att människor ser sig själv som människor på Jorden behöver det inte betyda att deras "själ" är det.

Detta faktum påverkar även de psykologiska processerna i personer med makt, vilket kan således även påverkas av deras själ. I det fall en själ som inte är klart utvecklad kommer den att se den sociala strukturen under dem som underlägsen och behandlar dem därefter.

Fenomenet förklaras på ett utmärkt sätt i den groteska Spanska filmen kallad "The Platform" som jag rekommenderar att se för att fullt ut förstå de sociala klasserna på Jorden och varför en hög social klass kommer att se klasser under dem som underlägsna varelser utan någon rätt.

På grund av att detta även händer inom samma art, är fenomenet även mer märkbart än när det involverar andra icke-spirituellt utvecklade arter, som reptil raserna som även de för närvarande finns på Jorden.

Robert: Du säger att Vatikanen kontrollerar i stort sett allt men vad kontrollerar de inte och varför?

Yazhi: Vad Vatikanen inte kan kontrollera är till att börja med de verkligt vakna och stjärnfrön. De försöker begränsa dem med sina drakoniska regler och lagar men kommer inte kunna kontrollera deras tankar. Även om de försöker kontrollera deras tankar med inkräktande genetiska och mentala förändringar orsakat av vaccinet mot CV-19.

Inte heller kontrollerar de isolerade infödda populationer inom avlägsna områden, vare sig det gäller jungler som Amasonas eller inom Kongo, Kalahari, Borneo och Sumatra, Siberia och isolerade öar i Södra Stilla havet bland andra, långt från den västliga världen.

Att de inte kontrollerar hela populationen i små länder är kontroversiellt trots att det förmodas vara fallet. Exempel på det är ett antal Afrikanska länder som de inte kontrollerar, eftersom de ännu inte gått in där med tillräcklig kraft.

Vatikanen, Cabal har som mål att skapa en total världsdominans även utanför Jorden, vilket deras inkräktande plan visar beträffande andra planeter (se tidigare information om Venus och Vietnam kriget)*.

Robert: Tack så mycket. En fråga kring vad du sa ovan:

- "Påven och alla hans präster och kardinaler är inte Katoliker, de bara spelar Katoliker som en del av kontrollen av den mänskliga populationen". De är i stället del i en Satanist grupp. Vad består den "religionen" av?

Yazhi: Alla inom Vatikanen känner till den Katolska religionen och dess varianter, men Vatikanen har även i stort sett kontroll av samtliga officiella religioner, oberoende var och vad de kommer från. Dessutom är dessa religioner bara en mekanism för kontroll av den mänskliga populationen.

Alla officiella religioner utgör enkla sammandrag av mer komplexa och djupsinniga koncept som bara de initierade i hemliga sällskap väl känner till.

Anledningen är att de inte vill visa människorna djupet i det konceptet i form av verklig och solid kunskap, beror på att det skulle ge människorna verklig makt och utsätta medlemmarna i de hemliga sällskapen som kontrollerar Jorden för risker.

Sammanfattningsvis kan sägas att de olika allmänna religionerna bara är karikatyrer av vad kontrollanterna ser som "verkligt". De är förenklade former i vad som närmast kan liknas vid skämttecknade serier för mindre utvecklade sinnen, "de korkade och lätt kontrollerbara folket" som de ser som mentalt underlägsna.

Dock har dessa officiella religioner för massorna inom sig ritualer med starka komponenter som orsakar att den mentala energin från massorna förstärker tron på beroende av de som kontrollerar dem.

Sammanfattningsvis finns inom riterna och troendet som införs för befolkningen en förenkling av religionernas grundläggande procedurer och riter. När människor utför dessa vilka leder det till att de kanalisera mental och kreativ makt från den normala mänskliga befolkningen för att i stället manifestera den verklighetsuppfattning som kontrollanterna är intresserad av.

Att så är fallet reflekteras även inom NEW AGE. Nyligen blev personer informerade om att Lejonportalen skulle öppnas upp. Under den tiden sades att den "vakna" mänskliga populationen som följer det esoteriska antas ha mer makt vilket var anledningen till att de ombads att göra dessa ritualer etc.

Men vad vad människor inte fick veta var det faktum att de genomförde riter och energiarbete på dagen av Lejon portalen, i början av Augusti, vilket bara leder till att kanalisera den mänskliga mentala energin för att förstärka kontrollanternas riter. Anledningen var att i Augusti börjar de Egyptiska nya året, när Nilen stiger och solen stiger upp från Leo.

Vad som således sker är att NEW AGE folket och de som tror sig vara vakna bara förstärker Astro Teologin och Atonism, soldyrkan, svarta solen, av den typ som skapades av Nefertiti och Ahkenaten, som är grunden till den principiella tron bland Cabal, Illuminati och Vatikanen.

Robert: De religioner som människor satt att dyrka är således den som guidar dem att skapa den verklighet som kontrollanterna önskar?

Yazhi: Ja. Religionerna tjänar inte bara till att begränsa och kontrollera sinnen och medvetanden bland den mänskliga populationen, som av en händelse används energin från folket genom ett skickligt kanaliserande i syfte att manifesteras den verklighet kontrollanterna önskar.

Censur på YouTube utgör ett exempel på hur den falska pandemin skapats. Kontrollanterna inför serie av övertygelser som gör att hela populationen skapar något som liknar ett fantasifoster, vare sig den materialiseras eller inte, spelar ingen roll. De skapar något i människors tankar, något som inte fanns men som nu är till fördel för de hemliga sällskapen som kontrollerar planeten.

Detta är anledningen till vad jag insisterat, det har aldrig funnits något verkligt virus, eftersom det inte är nödvändigt att det finns ett. Bara att inplantera idén i människors tankar att det finns ett virus är tillräckligt.

Ett fantasi virus är mycket mer passande för kontrollanterna, eftersom den kollektiva tanken att det finns är mycket mer kontrollerbar än en verklig mikroorganism som de kan tappa kontrollen över.

Robert: Baserat på all gömd kunskap som de samlat över tusentals år. Har dessa präster och kardinaler, skapat en annan parallell religion genom att ta vad som intresserar dem mest från varje del av uråldrig kunskap med fokus på "kulten kring den svarta solen" (Saturnus), vilket skulle utgöra Satanism? Vem är då Satan figuren själv?

Yazhi: Satan och andra "icke-nämnbare" namn (betyder, att jag inte rekommenderar att uttrycka dem, än mindre repetera dem) är en entitet eller grupp av entiteter som innefattar hela konceptet av elakhet i en enskild "person". Jag tolkar det igen som en slags förenkling för massorna av mer komplexa koncept men kontrollanterna själva ser dessa namn anpassade för att förstås av de "korkade obildade människorna".

Med andra ord, de säger att elakhet är orsakad av ett väsen eller grupp av väsen presenterad som en specifik fysisk person med en kropp. Att vara "elak" är dock något mycket mer komplext. Så komplext att de inte vill att populationen skall förstå det.

Trots det, bör inte namnet av demoniska eller negativa entiteter inte uttryckas, än mindre repeteras, eftersom de är del av eller riter kring åkallan av tillåtelse för en lägre typ av astrala väsen att passera genom att bli identifierade eller relaterade med nämnda namn. Genom att uttrycka deras namn, särskilt om de repeteras, blir jämförbart med att ge dem tillstånd att använda dig eller komma in i närheten av dig.

Sammanfattningsvis, ja, på ett eller annat sätt finns ett element av fysikalitet i nämnda elaking, som de vill skapa en tro kring i religioner. Dock, kan detta elaka kontrolleras av nämnda person som uttrycker det, eftersom det är den personen som har den verkliga makten att ta fram det till att börja med, som fantasifigur eller personlig och/eller kollektiva skräckfigurer - egregores men det handlar inte om något ett särskilt väsen utanför dem själva.

Dessa komplexa trosbekännelser är baserad på lager efter lager av uppdelad esoteriskt tro, var den religiösa grunden innefattar kontroll av respektive specifik nivå eller sektor var denna religions sektor måste kunna manifesteras och tolkas som verklighet.

I sig betyder det att det att kontrollanterna inte har en specifik religion, utan något som utgörs av skikt av successivt djupare nivåer, där varje specifik person bara har tillgång till viss typ av information och inte vad de har på en djupare nivå är de är del i.

Det är även vad som gäller för den normala mänskliga populationen, vars officiella religioner är baserad på de enklaste och mest basala lagren av något mer komplext som utvecklas utan deras insyn och som vuxit i komplexitet allt eftersom vi går ner genom lagren av uppdelade nivåer av det mänskliga kontrollsystemet på Jorden.

På så vis kommer varje person inom sin tro anse sig ha den absoluta sanningen och att det inte finns något mer att lära. Fenomenet kan tydligt ses på den normala mänskliga populationens nivå.

Varje person på sin nivå isolerar sig själv från andra lägre nivåer som de uppfattar som enklare än sitt egna troende. De uppfattar således att de har sanningen men samtidigt är nästa nivå höljt i dunkel för dem av de som kontrollerar den nivån. Och så vidare.

De vanliga religionerna guidas eller kontrolleras av nästa nivå som utgörs av Jesuiterna. Dessa skapar sina egna set av idéer som sanning. Jesuiter själva blir kontrollerade av andra successivt djupare hemliga sällskap.

Ett annat sätt att förstå detta är med en exemplifiering av Frimurarna. Dessa har nivåer eller indelningar i avdelningar strukturerade exakt på detta sätt, eftersom de är del av samma system.

Frimurarna går från initiering inom en första grundnivå, som utgörs av "Små Frimurare". De involverar eller drar in unga människor för att senare se om de är "värdiga" att bli initierade som fasta medlemmar, Frimurare på nivå 1. Och därifrån kan de officiellt ta ett steg i taget upp till nivå 33.

Fler nivåer har nämnts förekomma och det gör det. Min uppfattning i det fallet är att de inte längre stiger i graderna enligt den nämnda Frimurar strukturen som då betyder att Frimurarna skulle kunna officiellt sluta på grad 33. De som går in i ytterligare djupare grader exempelvis "34" vidare uppåt etc., innebär att dessa inte längre är Frimurare grader utan del i hemligt sällskap med större makt. Dessa i sin tur kontrollerar Frimurarna från grad 1 till 33. Så även om det tekniskt kan anses finnas djupare nivåer från ett Frimurare perspektiv slutar de formellt där.

Sammanfattningsvis framgår det att i den strikta uppdelning som beskrivits finns bokstavligt talat en mängd religioner, en för varje nivå, var alla tror de att de har sanningen och på samma gång förstår de som är på en djupare kunskapsnivå över dem förstår de som är på enklare nivåer under dem.

Det är svårt att förstå vad deras trosbekännelser är baserad på och de ändras även på varje nivå. På de första nivåerna tror de att de tillber varelser som ger dem makt och tillåtelse från varelser i de lägre astrala som jag förklarat tidigare.

Jag har även förklarat att de önskar skapa effekter som genererar framställning av fantasifigurer eller monsters som skapas av dem med hjälp av massan under deras kontroll. Det är vad som lett till användandet av religioner som ett sätt att kontrollera över vad som skall uppfattas som verklighet och vad de vill få den allmänna populationen och hemliga sällskap på nivåer under dem som är ovan att tro.

Det är lämpligt att nämna att från viss nivå eller grupp av nivåer ja, Satanism och dyrkan av negativa varelser, den Svarta Solen och komplex Astral teologi, är vad vi ser, vilket igen bara är ytterligare spegling av fler negativa varelser.

De vänder och vrider på saker till sin fördel för att undgå Karma och för att Karma inte skall drabba dem, eftersom de tror på Karma.

En mycket stor del av deras tro är baserad på deras vridna version av respekten för den fria viljan för att undvika att bli offer för sin egen Karma.

Av den anledningen måste de informera den allmänna populationen sina planer, vad de gjort, vad de gör och vad de har för avsikt att göra. För att åstadkomma det använder de sig av serier, filmer, musik och allt som presenteras i Massmedia.

Robert: Tack. Du nämnde:

- "När vi talar om detta, Jesuiterna Illuminati Cabal och de högre medlemmarna känner till att den mänskliga rasen inte är den enda intelligenta varelsen i en specifik biologisk kropp kallad 'människa' (den mänskliga modellen bygger på den Lyriska rasen, i ett rymdperspektiv). Och de är kontinuerligt i kontakt med andra raser på och utanför Jorden som de gör överenskommelser med."

Menar du då att de känner till att vi inte är denna kropp, att vi redan har en kropp där uppe (inkarnerad för att erfaras ett liv som människa - stjärnfrö se dokument i serien som beskriver nedsänkning)*? Är de i kontakt med och förhandlar med de som "hanterar" dessa biologiska kroppar här?

Yazhi: Jag ser det som omöjligt att specificera vilken kunskapsnivå alla dess medlemmar redan har, som är del i deras trossystem, sett från perspektivet av vad de hemliga sällskapen på djup nivå känner till.

Alla deras medlemmar som är del i deras trossystem känner dock till att den biologiska kroppen bara är en temporär behållare och att den är till för att hålla en "själ" av typ multi-ras eller i ett perspektiv av ett rymd medvetande i en medvetandenivå av 3D.

Se det som min förklaring med mina ord. De kan naturligtvis förklara det på sitt eget sätt med deras koncept som möjligen överensstämmer med min förklaring eller inte.

Jag är dock medveten om att vi skiljer oss åt kring konceptet av själva själen. De håller fortfarande fast vid konceptet av en själ som den traditionellt förstås och till ett visst djup inom deras hemliga strukturer. Deras trossystem tenderar alltid att utgöra en kombination av ytlighet av data och gradvis modifiering med adderad komplexitet allt eftersom de avancerar i maktstrukturen.

Robert: När du säger att Vatikanen talar med Federationens byråkrater över den lokala nivån, menar du då Federationens medlemmar som är på Saturnus?

Yazhi: Ja, exakt. Jag menar att Vatikanen talar direkt med representanter från Federationen som är placerade vid Saturnus för övervakning av solsystemet.

Robert: Ok. Är det känt exakt vilket samarbete Agarthans har med Vatikanen?

Yazhi: Från tid till annan har vi fått kännedom att någon på viss nivå från Agarthans har talat med någon från Vatikanen. Ja, de kommunicerar mellan varandra. Vad som sagts eller på vilken nivå det skett är inte känt.

Robert: Alla dessa raser som ingår i Federationen ser de inte att Cabal ser på och hanterar människor föraktfullt? Ser de inte att det är att förringa liv som sådant? Vad är det för etik?

Yazhi: De ser inte vad som händer på Jorden med samma ögon som de som lever på Jorden. De ser mycket seriöst på vad som händer på Jorden för att uppfatta den verkliga och djupa önskan från population som lever där och anser att de måste respektera deras vilja.

Även inblandning av de negativa som ställer till med onämnbare grymheter mot den mänskliga populationen ser de och dessutom den manipulering av förvridna sanningar de utsätter människorna för, så att de skall acceptera något de i annat fall aldrig skulle göra. Dock ser Federationen detta även som en direkt manifestation från folket, kollektivt och individuellt bland de som lever där.

Eftersom de bara fokuserar på att avläsa att denna fria vilja respekteras, ser de endast de negativas aktiviteter på Jorden som en konsekvens av direkt manifestation av folket. I grunden är det vad som händer här beträffande Federationen och dess policy av icke-inblandning på Jorden.

Och det existerar även inblandning med Jorden bland Federationens medlemmar men då som konsekvens av överenskommelser innan dessa personer inkarnerade.

Robert: Är det känt vilken roll en överstepräst som "Påven" har i dessa hemliga sällskap. Samtidigt som han spelar bakom ryggen på församlingsmedlemmarna, eftersom människor i allmänhet inte har kunskap om den falska religionen, är Påven och hans kompanjoner i själva verket Satanister?

Yazhi: Ja, påvarnas roll är att bevara och säkra att dynamiken och reglerna i religion de infört som metod att kontrollera massorna och fortsätta dess upprätthållande.

Påven själv säger att han är en fåraherde som säkrar att lammen inte tar steg utanför vad som var överenskommet. Hans uppgift är att hålla dem kvar i flocken, samtidigt som han säger till människorna rakt i ansiktet att de är boskap och att han utnyttjar dem som sådana med ursäkten att "ta hand om" dem.

Påven är en präst på låg nivå, en marionett eller officiell front för en institution som kontrollerar massorna och som sådan lyder han sina överherrar som inte syns publikt samt står över honom på maktskalan. Han har en roll att spela genom att utgöra en front för den institutionen, vars uppgift är att säkra kyrkans fortvarighet som metod för kontroll.

Robert: De människor som känner förakt för "mänskligheten" och behåller teknologi för dem själva förefaller vara unga mellan 20 och 25 år (när de i själva verket är hundratals år gamla) eftersom de har teknologier av typ Med-Pods?

Gosia: Till detta kan jag nämna:

- Varför ser de gamla och skrynkliga ut? Eller är dessa kloner för publiken?

Yazhi: De flesta av dessa medlemmar på de högre nivåerna inom de hemliga sällskapen samt ledarna som har kontrollen eller makten inom de hemliga sällskapen och på de olika nivåerna inom Illuminati, flyter vanligtvis omkring som normala människor, med normalt åldrande.

Uppenbarligen har de som har tillgång till Med Pods en än högre nivå av makt och dessa har ytterst liten eller ingen kontakt med det normala mänskliga samhället.

Trots det, har jag även många gånger undrat om mumier som Soros, bland andra med så mycket makt och pengar, om de inte i själva verket har tillgång till dessa Pods. De förefaller ologiskt och får mig att tänka på följande scenarios:

- Antingen är de inte på den maktnivå som krävs för att ha tillgång till Med Pods
- Alternativt att de helt enkelt är publika eller halv-publika fronter för att få publiken att se i en annan riktning från de verkliga personerna med makt och kontroll över mänskligheten.
- I stället kan det mycket väl kan vara miljonärer som alltid sett unga ut men som tydligen inte är publika, även om de kan ses vandrande genom yacht klubben i Monaco och Marseille. Människor gör bara misstaget att ta dem för en av många unga vanliga personer, utan att vara medveten om att de kanske är hundratals år gamla.

Sanningen är den att denna klass av människor med makt håller sina identiteter gömda och jag har inte möjlighet att med total säkerhet säga vad som sker på olika nivåer på Jorden vad det gäller Med Pods, vilka och vem de är reserverade för vet jag inte med säkerhet.